
НПД№ 1791 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 02.09.2020 № 1662 

 
 

Об утверждении состава Комиссии по проведению комплексных технических 
проверок аппаратуры системы централизованного оповещения населения 

Ленинского городского округа Московской области  
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
постановлением администрации Ленинского городского округа от 11.08.2020 № 1349     
«Об утверждении Положения о Комиссии по проведению комплексных технических 
проверок аппаратуры системы централизованного оповещения населения Ленинского 
городского округа Московской  области», учитывая решение Совета депутатов 
Ленинского городского округа Московской области от 27.02.2020 №4/4 «О 
правопреемстве администрации Ленинского городского округа Московской области», для 
поддержания в постоянной готовности систем оповещения гражданской обороны и 
информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных 
ситуаций на территории Ленинского городского округа Московской  области,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Комиссии по проведению комплексных технических проверок 

аппаратуры системы централизованного оповещения населения Ленинского городского 
округа Московской области (Приложение). 

 
2. Признать утратившим силу Приложение № 3 к постановлению администрации 

Ленинского муниципального района от 12.09.2019 № 3482 «О внесении изменений в 
составы комиссий администрации Ленинского муниципального района по вопросам 
территориальной безопасности, ГО и ЧС». 



2 

НПД№ 1791 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа 
Московской области. 

 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Ленинского городского округа Арадушкина Э.П. 
 
 
Глава Ленинского  
городского округа                                                                                           А.П. Спасский 
  
 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Арадушкину Э.П., Димову В.Н., Халину С.В., Дежкину С.В., 
Коврижных А.С., начальникам территориальных отделов, членам комиссии (по списку).  
                



3 

НПД№ 1791 

Приложение  
к постановлению администрации 

Ленинского городского округа 
Московской области 

от 02.09.2020 № 1662 
 

СОСТАВ 
Комиссии по проведению комплексных технических проверок аппаратуры системы 

централизованного оповещения населения Ленинского городского округа 
Московской области 

 
 

Председатель комиссии: 
 

  

  Димов 
  Вадим Николаевич  

 ‒  начальник управления по территориальной  безопасности, 
ГО и ЧС администрации Ленинского     
 городского округа 

 
Заместитель председателя комиссии: 
 
Халин 
Сергей Викторович  

‒ начальник сектора по делам ГО и ЧС администрации 
Ленинского городского округа 

 

   
Члены комиссии:   

 
Коврижных 
Александр Сергеевич 

‒ начальник 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по 
Московской области - начальник Ленинского ПСГ (по 
согласованию) 

Дежкин  
 Сергей Владимирович 

 

‒ начальник ОНД и ПР по Ленинскому району УНД и ПР ГУ 
МЧС России по Московской области (по согласованию) 
 

Фролов 
Андрей Николаевич 

‒ главный эксперт сектора по делам ГО и ЧС администрации 
Ленинского городского округа 
 

Горбунов 
Александр Иванович 

‒ главный эксперт МКУ "ЦОД" 
 
 

Островский 
Владимир Никифорович 

‒ главный эксперт МКУ "ЦОД" 
 
 

Тимонин 
Юрий Евгеньевич 
 

‒ электромонтер линейных сооружений телефонной связи и 
радиофикации Подольского МЦТЭТ ПАО «Ростелеком» 

   
   

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

